
 
________________________________________________________________________________________ 
                                        Adresa:   Rruga “5 Maji”,  Kodi postar   1001,   Tiranë 

                                                       BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 

 

 

Nr. ____ prot.                                                                                      Tiranë, më,____/____ /2024 

 

              NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

 

Drejtoria e Përgjithshme e Pastrimit dhe Gjelbërimit   

Adresa: Rruga “5 Maji” , Tiranë 

Tel: Cel:----------------  

E-mail   dppgj@tirana.al/ paolatafa@gmail.com  

Ueb-faqe :__________ 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”, mall- me mjete 

elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:. REF-14413-07-25-2024                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

4. Objekti i kontratës:  Mjete elektrike (Pompa gjeneratore, motosharra, motosekë)” 

 

5. Fondi limit: 8 247 505 ( tetë milion e  dyqind e dyzet e shtatemije e peseqind e pese) lekë pa 

TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjete) ditë nga data e 

nënshkrimit të kontratës 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  05.08.2024  Ora:11:00 

 

                                   

                            TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR     

                                                    

                                                         Liri   Qoshi  
 

 

 

  

 

mailto:dppgj@tirana.al/

